
                                

2024 年 12 月 12 日  

                    

大阪市北区豊崎三丁目 19番 3 号  

株式会社日本ヴェルテック      

管理部 総経課           

               TEL 06-6359-7800         

各  位 

 

 年賀状じまいのお知らせ  

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび弊社は環境負荷低減の取り組みのひとつとして 

来年より年賀状によるご挨拶を控えさせていただくこととなりました 

何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

謹白 


